IMOEIRO
O NRTE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO N

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SE
RTE-CE
EB

o

pá. DE 414,

o

.3Çb

unic pio de Limoaõ do
que determina o art. 26

o queconsta do presente
NSA DE LICITAÇÃO N°
40, NCISO II DA LEI
a AQUISIÇÃO DE KITS
ALIDADE DE ENSINO

ICA 150 MUNICÍPIO DE
OMRCIO DE LIVROS
NPJ 1- 10.748.14710001-
essa,ICEP - 68.035-030,
entoa reais). DOTAÇÃO
liar e Equipar Unidades
4.4.9Q.52.00 - Material
ndo que se proceda à

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Educação do
Norte, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com
da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando
processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISP
2021.1011-002/SEMEB com Fundamento Legal: ARTIGO
FEDERAL N° 8.666, e suas alterações, que tem como objeto
PSICOMOTOR INTERATIVOS VISANDO MELHORIA NA
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁ
LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor da empresa PRONAI
LTDA - ME (PRONAI MATERIAL INTERATIVO), inscrita no
18, com sede à Av. Presidente Afonso Pena, 1011, Loja 08—
João Pessoa/PB, com o valor de R$ 9.600,00(nove mil e seis
ORÇAMENTÁRIA: 0802.12.365.1204.1.037— Construir, Am
Escolares - Ensino Infantil, ELEMENTO DE DESPESAS:
Permanente, FONTE DE RECURSOS: Próprios, determin
publicação do devido extrato.

14
Limoeiro do Norte/Cear 16 é novembro de 2021.

Maria de Fátima . .' nda dos Santos Silva
Ordenadora de despesas da ,.ftaria Municipal de ducação - SEMEB

Rua Manoel Saraiva, 457 — Centro -Limoeiro do Norte/CE CEP: 62930-000
CNPJ - 07.891.674/0001-72 - e-mail: semeb(ãIimoeirodon i rte.ce.gov.br